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 عنوان مقاله

 (و وسط چین پررنگسیاه  pt. 21)ب.نازنین

 -----فاصله یک سطر  -----
 پررنگ(pt21.)ب.نازنین، .... 1نویسنده دوم، * 2و مسئول نام و نام خانوادگی نویسنده اول

 نازک ايتاتیک( pt. 11)ب.نازنین Email Addressآدرس نويسنده اول،  -1
 نازک ايتاتیک( pt. 11)ب.نازنین Email Addressآدرس نويسنده دوم،  -2

 

  -----سطر فاصله  3 ----- 

 

 پررنگ( pt.21)ب.نازنین چكیده فارسی
 از اشاره به مراجع در چکیده خودداري شود.و فقط داراي يک پاراگراف باشد. نوشته شود  11چکیده با فونت ب نازنین 

 -----نازک(  pt. 11سطر فاصله )ب.نازنین 1 -----

 از هم تفکیک شوند. با کاما )،( و واژه 6کثر حداتعداد کلمات های کلیدی: واژه
 -----نازک(  pt. 11سطر فاصله )ب.نازنین 2 -----

 

 

Title(Times New Roman 61 Bold) 

 
Abstract (Times New Roman 61 Bold) 

نوشته شود و موارد اشاره شده در چکیده فارسی در اينجا نیز رعايت  Times New Roman11چکیده انگلیسی با فونت 

 شود.

 

 پررنگ( pt.21مقدمه )ب.نازنین
 pt12.قلم )فونت(ب.نازنین و اندازة با  صفحه 11حدکثر در و   2111Microsoft Office Wordمتن اصلی مقاله با 

پررنگ تايپ شود. در هر بخش در  pt.13ها با قلم ب.نازنین و اندازه تهیه شود. عنوان همة بخش (Single space)تک فاصله 

ها بايد خط اول همة پاراگرافبا اندازه دو شماره کمتر استفاده شود.  Times New Romanصورت وجود کلمات انگلیسی از قلم 

 باشد. cm 8/1داراي تورفتگی به اندازة 

 

و  ينتیجه گیر، بحث و بررسی )روش کار، ژئوشیمی، پتروژنزو...(، مقدمه، چکیده انگلیسی، چکیده فارسیمقاله شامل 

 .است منابع

که مقاله به زبان انگلیسی باشد برای تدوین آن کلیه موارد مندرج در این دستورالعمل رعایت شود  در صورتی

 با اندازه فونت یكی کمتر از حالت فارسی معادل آن استفاده گردد. Times New Romanبا این تفاوت که فقط از قلم 

 



 
 

 2هازیرنویس

هاي و زيرنويس pt11.چین با قلم ب.نازنین و اندازة موارد فارسی و به صورت راست همة 2زيرنويس در صورت نیاز به درج

 نوشته شوند. pt. 9اندازة  Times New Romanچین با قلم لاتین به صورت چپ

 ریاضی ها و روابطفرمول
(1) 2mcE  
(2)  cossin22sin  

 

 هاجدول
باشند بايستی ها داراي مرجع میخالی فاصله از متن ماقبل و مابعد آن قرار گیرد.و نیز اگر جدول هر جدول با يک سطر

 ذکر شود.  داخل کروشه در انتهاي عنوان جدولشماره مرجع در 

 
 های مورد نیاز برای تدوین مقالات فارسیخلاصه نوع و اندازه قلم: 2جدول 

 نوع قلم اندازه قلم )فونت( عنوان

 پررنگ 18 ب. نازنین مقالهعنوان 

 پررنگ 12 ب. نازنین نام و نام خانوادگی

 ایتالیک 11 ب. نازنین آدرس نويسندگان

 ایتالیک Times New Roman 11 آدرس پست الکترونیکی نويسندگان

 پررنگ 13 ب. نازنین هاعنوان بخش

 نازک 11 ب. نازنین هاي کلیديمتن چکیده و واژه

 نازک 12 نازنینب.  متن اصلی

 نازک 11 ب. نازنین زير نويس فارسی

 نازک Times New Roman 9 زير نويس لاتین

 پررنگ 11 ب. نازنین عنوان جداول، اشکال و نمودارها

 پررنگ 9 ب. نازنین هاي جداولعنوان ستون

 نازک 11 ب. نازنین متون فارسی درون جداول

 نازک Times New Roman 8 متون لاتین درون جداول

 نازک 11 ب. نازنین مراجع فارسی

 نازک Times New Roman 9 مراجع لاتین

 پررنگ 24 ب. نازنین شماره صفحات

 

 قابل ذکر است که جداول بايستی در اولین مکان ممکن پس از اولین اشاره به آنها در متن قرار گیرند.

                                                                 
1 footnote 

 زيرنويس2 



 
 

 ها و نمودارهاشكل

شود، به صورت وسط چین درج گردند. هر شکل را با يک سطر به آنها ارجاع داده می ها در داخل متن و در جايی کهشکل

 خالی فاصله از متن ماقبل و مابعد آن قرار دهید. توضیح شکل در زير شکل و بصورت راست چین باشد.

 

 : نقشه ایران2شكل 

 

 گیرینتیجه
 است. گیري پس از متن اصلی مقاله الزامیبندي و نتیجهوجود بخش جمع

 

 تشكر و قدردانی
 گیرد.اي تعلق نمیگیرد و به عنوان اين بخش شمارهدر صورت نیاز، اين قسمت قبل از مراجع قرار می

 

 مراجع
کلیه منابع اشاره شده در متن بايد در لیست مراجع آورده شود و بالعکس کلیه مراجع لیست شده بايد در متن مورد استفاده و اشاره قرار          

شد   شماره         گرفته با شود.از ذکر  ساس الگوي زير ارائه  سازمان مربوطه( مرتب و بر ا سنده )يا  که به ترتیب حروف الفباي نام خانوادگی نوي

 خودداري کنید.

سنده دارند، نام خانوادگی هر   2براي منابعی که  سنده در   دونوي سنده    متننوي شود.مثلاً: )نوي سنده  و 1آورده  صورتیکه  2112، 2نوي (. در 

شد، از عبارت      شتر با سندگان بی سنده     رانهمکاو تعداد نوي شود. مثلاً:)نوي ستفاده  سی نیز همین  2112و همکاران،  1ا (. براي منابع غیر فار

 الگو حفظ شود.

 شود. خودداري .et alيا  و همکارانگان ذکر شود و از عبارات ش مراجع لازم است نام تمامی نويسنددر بخ

 بود: خواهد زير شوند و نیازي به ذکر آن در بخش مراجع نیست. نحوه نوشتن مراجع به صورتمنابع اينترنتی فقط در متن مقاله آورده می
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